
Министерство образования, науки и моложеной политики Республики Коми 

Государственное общеобразовательное учреждение Республики Коми 
              «Специальная (коррекционная) школа-интернат  № 7» г. Воркуты  

                ГОУ РК «С (к) ШИ №7» г. Воркуты  

 

Приказ 

 “ 09 ноября “ 2022 г. № 9/1 

 

о составе Ресурсного центра. 

 

В целях реализации плана работы Ресурсного центра по оказанию 

консультативно-методической помощи педагогам общеобразовательных 

учреждений города Воркуты, осуществляющих обучение по адаптированным 

программам в 2022-2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1.Установить следующий состав педагогических работников, входящих в 

состав Ресурсного центра: 

- Шейко Н.Ю. директор, руководитель Ресурсного центра 

- Филатова И.В., заместитель директора по УР, координатор 

- Сас Т.Г., заместитель директора по ВР 

- Желонкина Ю.В., педагог-психолог 

- Кулакова В.Д., педагог-психолог 

- Рощина Ю.Н., учитель-логопед 

- Фомичева Е.А., учитель-логопед 

- Богова В.В., учитель дефектолог 

- Андриянова Е.А, учитель дефектолог  

- Климина Т.Н., учитель,  

- Горина С.Ю., учитель. 

 

2. Педагогам, входящим в состав Ресурсного центра, осуществлять работу в 

соответствии с Планом деятельности Ресурсного центра. 

 

З. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                     Н.Ю. Шейко 



 


		2023-08-01T12:57:58+0300
	Шейко Наталия Юрьевна




